
 Pardubice 5. 10. 2013  Zpracoval: B.Šiška 

 

Dohrávka 1.kola: 25.09. 

 SKK Jičín D 1673 8:4 1645 KK Josefov B 

 HERCÍK Zbyněk 428 2:0 391 JAKL Jaroslav 
 ŘEHÁČEK Vladimír 409 2:0 386 HRYCIK Ladislav 
 ŠROTÝŘ Jan 400 0:2 404 BALDÍK Michael 
 LANGR Miroslav 436 0:2 464 ZAPADLO Adam 
 
rozhodčí: BUREŠ Roman 
diváků: 10 
utkání trvalo: 1:45 

 

Výsledky 4.kola: 

 

SK Týniště n/O B -  KK Vysoké Mýto C 10:2 1558-1433   04.10. 

KK Zálabák Smiřice B -  SK Solnice B 8:4 1604-1567   03.10. 

TJ Tesla Pardubice C -  SKK Třebechovice p/O B 2:10 1639-1688   05.10. 

KK Zálabák Smiřice C -  SK Kuželky Přelouč C 5:7 1480-1535   04.10. 

KK Josefov B -  SK Kuželky Přelouč B 4:8 1454-1467   04.10. 

TJ Sokol Rybník C -  TJ Tesla Pardubice D 8:4 1486-1402   04.10. 

Tabulka: 

 1. KK Zálabák Smiřice B 4 4 0 0 36:12 1615 8 
 2. SKK Třebechovice p/O B 4 3 0 1 32:16 1631 6 
 3. SK Kuželky Přelouč C 4 3 0 1 27:21 1557 6 
 4. SKK Jičín D 3 2 1 0 22:14 1559 5 
 5. KK Zálabák Smiřice C 3 2 0 1 21:15 1531 4 
 6. SK Kuželky Přelouč B 4 2 0 2 24:24 1556 4 
 7. SK Týniště n/O B 4 2 0 2 23:25 1496 4 
 8. TJ Sokol Rybník C 3 1 1 1 18:18 1475 3 
 9. KK Josefov B 3 1 0 2 16:20 1575 2 
10. TJ Tesla Pardubice C 4 1 0 3 20:28 1565 2 
11. KK Vysoké Mýto C 4 1 0 3 20:28 1503 2 
12. SK Solnice B 4 1 0 3 17:31 1534 2 
13. TJ Tesla Pardubice D 4 0 0 4 12:36 1495 0 
 
 



 Zpravodaj č.: 4 VČS, sk.B - 2013/2014 str.: 2 

 SK Týniště n/O B 1558 10:2 1433 KK Vysoké Mýto C 

 VLČKOVÁ Klára 396 2:0 334 HEREL Miroslav 
 RICHTER Martin 374 2:0 358 HEMERKA Jakub 
 KOPECKÝ Jaroslav (*) 380 2:0 326 ŠOTNER Jan 
 HAMPL David 408 0:2 415 JASANSKÝ Michal 
 
střídání: od 51. hodu: KOPECKÝ Jaroslav + REJMAN Zbyněk 
rozhodčí: HAMPL David 
diváků: 3 
utkání trvalo: 3:30 
 

 KK Zálabák Smiřice B 1604 8:4 1567 SK Solnice B 

 HAŽVA Jaroslav 434 2:0 376 NOSEK Martin 
 NOVOTNÝ Václav 412 2:0 386 CHOVANEC Jaroslav 
 KOUTNÍK Petr 353 0:2 393 ŠULC Vladimír 
 NOSEK Stanislav 405 0:2 412 TOBIŠKA Zdeněk 
 
rozhodčí: NOSEK Stanislav 
diváků: 5 
utkání trvalo: 3:00 
 

 TJ Tesla Pardubice C 1639 2:10 1688 SKK Třebechovice p/O B 

 CRLÍK Marek 406 0:2 409 BŘEZINA Petr 
 VESELÝ Oldřich 396 0:2 442 RYNT Josef 
 HUBÁČEK Oldřich 426 0:2 439 DVOŘÁK Josef 
 BULISOVÁ Jana 411 2:0 398 VÍŠEK Tomáš 
 
rozhodčí: GUTWIRTH Otto 
diváků: 6 
utkání trvalo: 3:00 
Zápas začal mezi domácím „borcem“ Markem Crlíkem, s doposud minimálním náhozem, a Petrem 
Březinou. Po první půli, bylo skóre velmi vyrovnané, 210 ku 210. V druhé půli ovšem Petr zabojoval a 
vydobil si náskok 3 kuželek, takže 0:2 pro Třebechovice. Pro Crlu to nicméně nebylo velkým zklamáním, 
protože dosáhl svého „Osobáčku“. Zápas dále pokračoval mezi Oldou Veselým a Pepou Ryntem. 
Bohužel pro Pardubice se i nadále nesl v duchu vítězství hostujícího týmu Třebechovic, takže v půli 
zápasu 0:4 pro Třebechovice. Třetího duelu se ujal domácí borec Olda Hubáček a Pepa Dvořák. 
Bohužel pro Pce se i nadále, kupodivu všech diváků, celý zápas nesl v duchu více pro Třebechovice a 
tak skóre po třech duelech dosáhlo skóre již 0:6. Ve čtvrtém a již posledním duelu se proti sobě postavil i 
Jana Bulisová a Tomáš Víšek. Tento duel se vivíjel velmi slibně. Jana získala náskok, který byl již 
minimálním cílem, udržet až do konce utkání. Což se nakonec i potvrdilo a tak nakonec tým Pardubice 
„C“ nezůstal s nulovým výsledkem, ale skóre se opravdu velmi jemně zredukovalo na 2:10  
pro Třebechovice. No prostě co říci, jen snad: „Ať padaj a příště bude líp!“. MC 
 



 Zpravodaj č.: 4 VČS, sk.B - 2013/2014 str.: 3 

 KK Zálabák Smiřice C 1480 5:7 1535 SK Kuželky Přelouč C 

 IVAN Filip 389 2:0 374 ELIS Libor 
 HORNYCHOVÁ Zlata (*) 330 2:0 326 ZELENKA Miloš 
 CHLEBNÍČEK Roman 377 0:2 451 PYTÁK Radim 
 HORNYCH Oldřich 384 1:1 384 RYŠAVÝ Jiří 
 
střídání: od 51. hodu: HORNYCHOVÁ Zlata + OCHOTNÝ Ivan 
rozhodčí: CHLEBNÍČEK Roman 
diváků: 12 
utkání trvalo: 2:40 
 

 KK Josefov B 1454 4:8 1467 SK Kuželky Přelouč B 

 BALDÍK Michael 374 2:0 367 HAVLAS Jaroslav 
 HRYCIK Ladislav 354 0:2 373 JAKUBE Jan 
 JAKL Jaroslav 372 2:0 344 SUCHOMEL Josef 
 ZAPADLO Adam 354 0:2 383 SKUTIL Petr 
 
rozhodčí: BALDÍK Michael 
diváků: 2 
utkání trvalo: 2:45 
 

 TJ Sokol Rybník C 1486 8:4 1402 TJ Tesla Pardubice D 

 PLESKOTOVÁ Monika 351 0:2 353 HUBÁČEK Lukáš 
 HERRMAN Jan 356 2:0 351 BRABCOVÁ Ivana 
 SUCHÝ Jan 411 2:0 326 DRÁBKOVÁ Marie 
 NOVOTNÝ Marcel 368 0:2 372 DRÁBEK Matěj 
 
rozhodčí: HERRMAN Jan 
diváků: 3 
utkání trvalo: 3:45 

Dnešní utkání výkony vůbec neoslnilo (až na jednu vyjímku), ale nervy to byly v každé dvojici až  
do posledních kuželek. V první dvojici vyhrál hostující Lukáš o dvě kuželky a to i přes horší dorážku 
(113-80) a výrazně vyšší počet prohodů (5-16). Ve druhé dvojici po první vyrovnané půlce (177 oba) 
tahala druhou půli za provaz hostující Ivana, ale zradil ji konec dorážky a přenechala vítězství domácímu 
Honzovi. Ve třetí dvojici se rozhodlo hned po prvních plných, kdy si Honza vytvořil pohodlný náskok 
(158-120), přidal i v dorážce a po půli vedl o 40 kuželek.  Ve druhé 50 přidal dalších 45 a vyhrál  
s pohodlným náskokem 85 kuželek. V poslední dvojici dotahováci předváděli boj opět až do posledních 
kuželek, ale díky lepším plným (255-269) tahal za vítězný konec hostující Matěj. JH 
 
 

Pořadí jednotlivců: 

 1. DVOŘÁK Josef Třebechovice B 428,8 2 / 3 
 2. ANDRES Patrik Třebechovice B 426,8 2 / 3 
 3. PROKOP Václav Smiřice B 421,5 2 / 3 
 4. HAŽVA Jaroslav Smiřice B 418,5 3 / 3 
 5. PYTÁK Radim Přelouč C 417,3 2 / 2 
 6. HORNYCH Oldřich Smiřice C 417,0 2 / 2 
 7. HANUŠ Petr Přelouč C 415,0 2 / 2 
 8. TOBIŠKA Zdeněk Solnice B 413,8 4 / 4 
 9. NOVOTNÝ Václav Smiřice B 413,3 2 / 3 
 10. BLÁHA David Pardubice C 412,0 2 / 2 



 Zpravodaj č.: 4 VČS, sk.B - 2013/2014 str.: 4 

 11. NOSEK Stanislav Smiřice B 412,0 3 / 3 
 12. RYNT Josef Třebechovice B 412,0 2 / 3 
 13. ŠKORŇA Alexandr V. Mýto C 408,5 2 / 3 
 14. HAMPL David Týniště B 408,0 3 / 3 
 15. BALDÍK Michael Josefov B 405,7 3 / 3 
 16. HERCÍK Zbyněk Jičín D 404,0 2 / 2 
 17. JASANSKÝ Michal V. Mýto C 403,0 2 / 3 
 18. ŘEHÁČEK Vladimír Jičín D 402,8 2 / 2 
 19. BŘEZINA Petr Třebechovice B 402,0 3 / 3 
 20. SKUTIL Petr Přelouč B 402,0 3 / 3 
 21. ZAPADLO Adam Josefov B 400,7 3 / 3 
 22. BULISOVÁ Jana Pardubice C 400,7 2 / 2 
 23. CHLEBNÍČEK Roman Smiřice C 398,8 2 / 2 
 24. HAVLAS Jaroslav Přelouč B 398,3 3 / 3 
 25. LANGR Miroslav Jičín D 397,8 2 / 2 
 26. ELIS Libor Přelouč C 397,3 2 / 2 
 27. SUCHÝ Jan Rybník C 395,5 1 / 1 
 28. HUBÁČEK Lukáš Pardubice D 394,0 2 / 3 
 29. JAKL Jaroslav Josefov B 392,7 3 / 3 
 30. JAKUBE Jan Přelouč B 391,5 2 / 3 
 31. KRUMLOVÁ Hana Pardubice D 391,5 2 / 3 
 32. KOPECKÝ Jaroslav Týniště B 387,0 3 / 3 
 33. PUSTAJ Milan Rybník C 386,5 1 / 1 
 34. VESELÝ Oldřich Pardubice C 385,8 2 / 2 
 35. DRÁBEK Matěj Pardubice D 385,7 3 / 3 
 36. VÍŠEK Tomáš Třebechovice B 383,8 3 / 3 
 37. HUBÁČEK Oldřich Pardubice C 380,5 2 / 2 
 38. BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto C 380,3 2 / 3 
 39. SUCHOMEL Josef Přelouč B 379,5 3 / 3 
 40. IVAN Filip Smiřice C 378,0 2 / 2 
 41. HRYCIK Ladislav Josefov B 376,3 3 / 3 
 42. HEMERKA Jakub V. Mýto C 373,7 3 / 3 
 43. SKUTILOVÁ Ludmila Přelouč B 370,5 2 / 3 
 44. NOSEK Martin Solnice B 369,3 3 / 4 
 45. HERRMAN Jan Rybník C 368,0 1 / 1 
 46. NOVOTNÝ Marcel Rybník C 366,7 1 / 1 
 47. VLČKOVÁ Klára Týniště B 363,5 2 / 3 
 48. BRABCOVÁ Ivana Pardubice D 362,3 3 / 3 
 49. PLESKOTOVÁ Monika Rybník C 355,0 1 / 1 
 50. REJMAN Zbyněk Týniště B 354,3 3 / 3 
 51. DRÁBKOVÁ Marie Pardubice D 353,0 2 / 3 
 52. OCHOTNÝ Ivan Smiřice C 352,0 2 / 2 
 53. ZELENKA Miloš Přelouč C 350,5 2 / 2 
 54. HEREL Miroslav V. Mýto C 350,0 3 / 3 
 55. RICHTER Martin Týniště B 345,3 2 / 3 
 56. ŠAFÁŘ Jiří Rybník C 316,0 1 / 1 
  TUREK Jiří Pardubice D 411,0 1 / 3 
  ŠROTÝŘ Jan Jičín D 400,0 1 / 2 
  VRABEC Roman Smiřice B 395,0 1 / 3 
  CHOVANEC Jaroslav Solnice B 394,0 2 / 4 
  CRLÍK Marek Pardubice C 374,5 1 / 2 
  VONDRÁČEK Matěj Solnice B 373,5 2 / 4 
  JIREŠ Vít Solnice B 371,0 2 / 4 
  TABAK Vladimír Pardubice D 368,0 1 / 3 
  KOBLÁSA Tomáš Solnice B 367,0 1 / 4 
  ŠULC Vladimír Solnice B 365,0 2 / 4 



 Zpravodaj č.: 4 VČS, sk.B - 2013/2014 str.: 5 

  RYŠAVÝ Jiří Přelouč C 361,5 1 / 2 
  SAMEK Josef Přelouč C 358,0 1 / 2 
  KOUTNÍK Petr Smiřice B 353,0 1 / 3 
  NOVOTNÁ Margita Smiřice B 341,0 1 / 3 
  ŠOTNER Jan V. Mýto C 326,0 1 / 3 
  MOJŽÍŠ Pavel Jičín D 308,0 1 / 2 

Nejbližší zápasy:  

5. kolo 

10.10.13 čt 17:00 KK Vysoké Mýto C  - KK Zálabák Smiřice B 
11.10.13 pá 17:00 SK Kuželky Přelouč B  - TJ Sokol Rybník C 
11.10.13 pá 19:00 SK Kuželky Přelouč C  - KK Josefov B 
11.10.13 pá 17:00 SKK Třebechovice p/O B  - KK Zálabák Smiřice C 
12.10.13 so 09:00 TJ Tesla Pardubice D  - SKK Jičín D 
12.10.13 so 12:30 TJ Tesla Pardubice C  - SK Solnice B 

 


